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EAAHNIKH OMOZIMONAIA INMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN

201 NMapBopeloeAAadikoi Aywveg
Aywviopa EAeUBepng ZuppetoXng - 0.80u.-ZABBATO

Aywvag evog yUupou xwpig aywva diaBaduicewg Mivakag A Ap6po 238.1.1

INMIKO KENTPO MAKEAONIAZ

Innoz

ALDAIR

CARCOSA AIR

SANTA MARIA

DARIO DELUP

SAFARI

BEBE LILLY

PACO RABANNE SCHEPERSHC
CATAN 6

ALDAIR

AMI
M4
EZ4
Y40
ir7z
HH8
r4
Y24
M70
M4

07/10/2017

INNEAZ

PHICA NONNH-TATQNA
FKOYNEAAZ BAZINEIOZ
META=A MAPIETTA
BAZIAEIAAH XPYZAYTH
MAMAAOMNOYAOZ EAEYOEPIOX
FAYKH A®POAITH

OQMAIAOY ®QTEINH
NAGANAHA EYTYXIA
KAAMIAOY AIKATEPINH
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OMIAOZ
IOBE
100
IOBE
IKEM
IKEM
IKEM
IKEM
IOBE
IOBE
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EAAHNIKH OMOZIONAIA IMMAZIAZ - MINAKAZ 2YMMETOXQN
201 NMapBopeloeAAadikoi Aywveg
Karnyopia H - 1.00p.
Aywvag duo dPdoewyv Mivakag A ApBpo 274.5.6
INMIKO KENTPO MAKEAONIAZ

07/10/2017
innoz AMI  INMNEAZ
RAHMAT Y85  MAAITZIAOY EY®POXYNH
AFRODITI AX9  TIFKA-KYPMANIAOY ANAXTAZIA
SACCRAMENTO-SOKRATES Y08  MANATMIQTOMOYAOY NAPAXKEYH
FRINTA QY7  MIAAINAKHZ KOZMAZ-TEQPT10Z
DARIO DELUP Irv BAZIAEIAAH XPYZAYTH
CARCOSA AIR EZ4 TKOYNEAAZ AAMIMPOZ
CARTOGOLDA OP2 TKOYNEAA MAPIA-ANNA
COLOUR LINE ANd ZADEIPOINOYAQOY HAIANA
SAFARI HH8  TATMAAOIMNOYAOXZ EAEYOEPIOX
NATAN VAN OVERIS Z H=3 OQMAIAOY EAENH
ATHINA ®37 MAYPOMMATH-TTANANAPEQOY ANTIFTONH
CONSULTING 0000 T70  AOBA HPA
CATAN 6 M70  MANTZOZ MAPIOX
RASPODIA HT3  TAWH KONZTANTINA
PROMOTION ZAG6  TTATMAZHZH KAEOTATPA-ANAZTAZIA
SANTA MARIA Y40  XAZAIH ANAZTAZIA
DANTE ALIGHIERI DE SISI HZ1 ZIAGAPAZ NIKONAOZ
JUKOSCHA BP4  MIMOYTZH MAPIA-EYATTEAIA
RAHMAT Y85  TANTZIAOY ANNA
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EAAHNIKH OMOZIONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN
201 NMapBopeloeAAadikoi Aywveg
Kartnyopia E - 1,10p.
Aywvag Taxutnrog Mivakag A Ap6po 238.2.1
INMIKO KENTPO MAKEAONIAZ

Innoz

DARKNESS

CAMPINO 485

ROUGE D AMOUR
CHIGA

MILORD DE ROUHET
ABRILI

NATAN VAN OVERIS Z
CARESSE D AMOUR
CASSATOL

EAGANO V/H DINGENSHOF
AFRODITI

ANTONOV

AMI
ZI3
0Z8
AA1
EZ2
®55
®97
H=3
on4
ol4
Y83
AX9
HK2

07/10/2017

INMEAZ

MMOYTZHX AHMHTPHX
MMEZAEMIQTH-ABPAMIAOY AANAH-EAEYOEPIA
TZIPOIANNH KAAAIOTH
BATATHZ ©QMAZ

KOYKOYAHZ AHMHTPHZ

METAJ KLAJDI

OQMAIAQY EAENH

KAZHZ MIXAAHZ

KANAITZIAQY ZO®IA
KAATZIAOY HPQ
TIFKA-KYPMANIAOY ANAZTAZIA
BEAAH AOANAZIA

EN
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EN
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IOKAA
IKEM
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AOIB
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EAAHNIKH OMOZIONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN
201 NMapBopeloeAAadikoi Aywveg

Karnyopia I - 1.20.

Aywvag evog yipou e éva aywva Siapabpicewg Mivakag A ApBpo 238.2.2
INMIKO KENTPO MAKEAONIAXZ

AA INnoz

1

© 00 N OO 0 A~ W N

CARESSE D AMOUR
DARKNESS
CHACCELINE 2
RAMLA GLI AIRONI
ABRILI

CAMPINO 485
FLIPPO VDL
CASSATOL

EAGANO V/H DINGENSHOF
ROUGE D AMOUR
LA FORET D AMOUR

AMI
on4
Z13
oT8
A=7
®97
©Z8
zQ02
ol4
¥83

ro2

07/10/2017

INNEAZ

KAZHZ MIXAAHZ

MMOYTZHZ AHMHTPHX
MAAETAAZ AEQNIAAY

BEAAH AOANAZIA

METAJ KLAJDI
MIMEZAEMIQTH-ABPAMIAOY AANAH-EAEYOEPIA
NIKOAAIAQY MAPIA-ANAXTAZIA
KAAAITZIAQY ZODIA
KAATZIAOY HPQ

TZIPOIANNH KAAAIOTH
KAZHZ MIXAAHZ
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IOBE
AKIO
KEOIZ
AKIO
IKEM
IKEM
100



A~ 0N

EAAHNIKH OMOZIMONAIA IMNMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN

201 NMapBopeloeAAadikoi Aywveg
Aywviopa EAe00epng ZuppeToxig - 0.80u.-KYPIAKH
Aywvag evog yUpou Xxwpig aywva diaBaduicewg Mivakag A Ap6po 238.1.1

INMIKO KENTPO MAKEAONIAZ

Innoz

PACO RABANNE SCHEPERSHC
KALINA

BEBE LILLY

CARCOSA AIR

AMI
Y24
re7
r4
EZ4

08/10/2017

INNEAZ

OQMAIAOY ®QTEINH
KATQIrOYAH MAPIA
FAYKH A®POAITH
FKOYNEAAZ BAZINEIOZ
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EAAHNIKH OMOZIONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN
201 NMapBopeloeAAadikoi Aywveg
Aywviopa EAeuBepng Zuppetoxnig - 1.00p.
Aywvag Tayxurtnrog Mivakag A Ap6po 238.2.1
INMIKO KENTPO MAKEAONIAXZ

08/10/2017
AA IMnoz AMI INMNEAZ
1  MALIBU VD WITHOEVE A6 MMOYTXHZ AHMHTPHZ
2 PACO RABANNE SCHEPERSHOF Y24 OQMAIAOY ®QTEINH
3 DARIO DELUP Ir'7  BAZIAEIAAH XPYZAYTH
4 CARTOGOLDA OP2 TKOYNEAA MAPIA-ANNA
5 ATHINA ®37 MAYPOMMATH-TIAMNANAPEOY ANTITONH
6 SAFARI HH8 TTAMAAOINOYAOZ EAEYOEPIOZ
7 NATAN VAN OVERIS Z H=3 O©QMAIAOY EAENH
8 COLOUR LINE ANA ZADEIPOINOYAQY HAIANA
9 DANTE ALIGHIERI DE SISI HZ1 XIA®APAZ NIKONAOZ

10 PROMOTION ZA6 TMATMAZHZH KAEOIMATPA-ANAXTAZIA
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EAAHNIKH OMOZIONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN
201 NMapBopeloeANadikoi Aywveg
Kartnyopia Z - 1.05u.
Aywvag duo Pdoewyv Mivakag A ApBpo 274.5.6
INMIKO KENTPO MAKEAONIAXZ

08/10/2017
Innoz AMI  INNEAZ
NATAN VAN OVERIS Z H=3 OQMAIAQY EAENH
FRINTA QY7  MIMAAINAKHZ KOZMAZ-TEQPI10Z
DANTE ALIGHIERI DE SISI HZ1 ZIAGAPAZ NIKOANAOZ
JUKOSCHA BP4  MIMOYTZH MAPIA-EYATTEAIA
AFRODITI AX9  TIFKA-KYPMANIAOY ANAXTAZIA
MILORD DE ROUHET ®55 KOYKOYAHZ AHMHTPHZX
CARCOSA AIR EZ4 TKOYNEAAZ AAMIMPOZX
RASPODIA HT3  TAWH KQNXZTANTINA
PROMOTION ZA6  TIATIAZHXZH KAEOTMATPA-ANAZTAZIA
ATHINA ®37  MAYPOMMATH-TIATTANAPEQY ANTITONH

CARTOGOLDA OP2 TKOYNEAA MAPIA-ANNA
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EAAHNIKH OMOZIONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN
201 NMapBopeloeAAadikoi Aywveg
Katnyopia A - 1.15p.
Aywvag evog yipou e éva aywva Siapabpicewg Mivakag A ApBpo 238.2.2
INMIKO KENTPO MAKEAONIAXZ

08/10/2017

AA 1Moz AMI  INNEAZ OMIAOZ
1 RAMLA GLI AIRONI A=7  BEAAH AGANAZIA E® 1onl
2 DARKNESS Z13 MMOYTZHZ AHMHTPHX EN IKEM
3 FLIPPO VDL ZQ0O2  NIKONAAIAOY MAPIA-ANAZTAZIA E® KEOIZ
4 ROUGE D AMOUR AA1  TZIPOTIANNH KAAAIOIMH EN IKEM
5 CAMPINO 485 ©zZ8 MIMNEZAEMIQTH-ABPAMIAOY AANAH-EAEYOEPIA NI AKIO
6 CHIGA EZ2  BAIIATHX ©QMAX EN IOKAA
7 CASSATOL ol4 KANAITZIAQY ZODIA EN AKIO
8 EAGANO V/H DINGENSHOF W83  KAATZIAQY HPQ NI IKEM
9 CARESSE D AMOUR on4  KAZHZ MIXAAHZ EN 100
10 ANTONOV HK2  BEAAH AGANAZIA E® 1oni
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EAAHNIKH OMOZIMONAIA IMNMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN

Innoz

FLIPPO VDL

EQUINA VAN PRINSEVELD
CHACCELINE 2

LA FORET D AMOUR

201 NMapBopeloeAAadikoi Aywveg
Karnyopia B - 1.25-1.30.

Aywvag duo Pdoewyv Mivakag A ApBpo 274.5.6

INMIKO KENTPO MAKEAONIAXZ

AMI
zQ02
HY2
oT8
ro2

08/10/2017

INNEAZ

NIKOAAIAOY MAPIA-ANAXTAZIA
AXINIQTHZ MAPIOZ

MAAETAAZ AEQNIAAY

KAZHZ MIXAAHZ
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OMIAOZ
KEOIZ
AOIB
1ol
100



	0.80 sat.pdf
	h
	e
	g
	0.80 sun
	1.00
	z
	d
	b

